CONG TY CO PHAN NOI THAT CREFURNI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NOI THAT CREFURNI
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat: CREFURNI
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109457468
3. Ngay thanh lap: 28/12/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

B1.4, lién ké 7, 6 22, khu d6 thi Thanh Ha, Xa Cu Khé, Huyén Thanh Oai, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0878586686 Fax:
Email: Crefurni @gmail.com Website: Crefurni.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Banlé do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759(Chinh)

tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua duogc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

2.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
3. |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DUC LAM

P104, D17,
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Ddng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0190750002
35

NGUYEN THU
LAN

P104, D17,
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

40,000

012145403
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3 [LAIHONG |P104, D17, C6 phan 0 0 0,000 013598654
THANH Phuong Mai, uu dai

Phuong Phuong  |hoan lai
Mai, Quan Pong |C6 phan|500.000{ 5.000.000.000(50,000
Da, Thanh pho Hajpho

NoOi, Viét Nam thong
C phan 0 0 0,000
uu dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(500.000] 5.000.000.000(50,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THU LAN Gi6i tinh:  Nir
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 05/09/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chtng thuc ca nhén: 012145403

Ngay cdp:  26/01/2006 Noi cip: Céng an Ha Ngi

Noi dang ky ho khéu, thuong tra: P104, D17 Phuwong Mai, Phuong Phuwong Mai, Qudn
DPong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P1202 toa C, chung cu 283 Khwong Trung, Phuong Khuong Trung,
Qudn Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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